АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.11.2017 г.

№ 1245
О внесении изменений в Постановление администрации города Оби Новосибирской области от 22.08.2017г. № 950 «О проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка»
В соответствии со ст. 24,26 Устава города Оби Новосибирской области,  служебной запиской управления градостроительства от 27.10.2017г. № 3546
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 Постановления администрации города Оби Новосибирской области от 22.08.2017г. № 950«О проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка» ( далее – Постановление) читать в следующей редакции:
«1.
Подготовить и провести аукцион по продаже права на заключение договора аренды:

- на земельный участок из категории земель - земли населенных пунктов с кадастровым номером 54:36:020163:67, площадью 3000+-19 кв.м., местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: обл. Новосибирская, г. Обь, земельный участок расположен относительно ориентира за границами земельного участка, адрес ориентира: Новосибирская область, г. Обь, южнее АЗС № 22, разрешенное использование: склады».

2. Исключить из Приложения1 к Постановлению заместителя главы администрации по ЖКХ, энергетики и транспорту – Жигайлова С. П.
3. Отделу по взаимодействию с общественностью, общественная приемная главы города Оби Новосибирской области обеспечить публикацию настоящего постановления в газете «Аэро-сити» и на официальном сайте  администрации города Оби Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава города Оби
Новосибирской области

А. А. Мозжерин